АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ШАНГАЛЬСКОЕ»  УСТЬЯНСКОГО РАЙОНА АРХАНГЕЛЬСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   04 декабря 2018г.                                                                                                          № 148                                                                         с. Шангалы

«О создании конкурсной комиссии по рассмотрению  проектов развития территориального общественного самоуправления в сельской местности»

     На основании Постановления администрации муниципального образования «Шангальское» от 04 декабря 2018 года № 147 «Об утверждении Положения о конкурсе проектов развития территориального общественного самоуправления в МО «Шангальское» на 2018 год» в рамках реализации муниципальной  комплексного развития социальной инфраструктуры  МО «Шангальское» Устьянского района Архангельской области на 2018 – 2027 годы, утверждённой постановлением администрации МО «Шангальское» № 46 от  02 марта 2018 года  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать конкурсную комиссию  по рассмотрению проектов  органов  территориального общественного самоуправления (далее – конкурсная комиссия).
2. Утвердить состав комиссии по рассмотрению документов о предоставлении субсидии на развитие территориального общественного самоуправления в Устьянском районе в следующем составе:
  Друганов Сергей  Игоревич – глава администрации МО «Шангальское» - председатель    комиссии,
Чеснокова Наталья Владиславовна – главный специалист администрации МО «Шангальское»,
Добрынский Сергей Михайлович – председатель Совета  депутатов МО «Шангальское»,
Фалелеева Екатерина Викторовна – депутат Совета депутатов МО «Шангальское»,  председатель совета ветеранов МО «Шангальское»,
Борская Наталия Александровна - главный специалист администрации МО «Шангальское»
[bookmark: _GoBack]Конкурсная комиссия  в  своей деятельности  руководствуется  Положением  о конкурсе проектов развития территориального общественного самоуправления в  МО «Шангальское»  на  2018 год, утвержденным  постановлением главы администрации МО «Шангальское»  от 04.12.2018 г. № 147

Глава администрации
МО «Шангальское»                                                                                               С.И. Друганов.

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«

Ш

АНГАЛЬСКОЕ

»

УСТЬЯНСКО

ГО

РАЙОНА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ  ОБЛ

АСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

04

декабря

2018г.

№

148

с. Шангалы

«

О создании конкурсной коми

ссии по рассмотрению  проектов развития

территориального общественного само

управления в сельской местности

»

На основании Постановления администрации муниципального образования

«

Шангальское

» от

04

декабря

2018 года №

147

«Об утвержд

ении Положения о конкурсе

проектов развития территориального общественного самоуправления в МО

«Шангальское» на 201

8

год» в

рамках реализации муниципальной

комплексного развития

социальной инфраструктуры

М

О

«

Шангальское

»

Устьянского

района

А

рхангельской области на

2018

–

2027 годы,

утверждённой

постановлением

администра

ции МО

«

Шангальское

»

№ 46 от

02

марта 2018 года

ПОСТАНО

ВЛЯЮ:

1.

Создать

конкурсную комиссию  по рассмотрению проектов  органов

территориального общественного самоуправления (далее

–

конкурсная

комиссия).

2.

Утвердить состав комисси

и по рассмотрению документов о предоставлении

субсидии на развитие территориального общественного самоуправления в

Устьянском районе в следующем составе

:

Друганов Сергей  Игоревич

–

глава администрации МО «Шангальское»

-

председатель    комиссии,

Чесноко

ва Наталья Владиславовна

–

главный специалист администрации МО

«Шангальское»,

Добрынский Сергей Михайлович

–

председатель Совета  депутатов МО

«Шангальское»,

Фал

е

леева Екатерина Викторовна

–

депутат Совета депутатов МО

«Шангальское»,  председатель совета в

етеранов МО «Шангальское»,

Борская Натал

и

я Александровна

-

главный специалист администрации МО

«Шангальское»

Конкурсная комиссия  в  своей деятельности  руководствуется  Положением

о конкурсе проектов развития территориального общественного самоуправления

в

МО «Шангальское»

на  201

8

год, утвержденным  постановлением

главы

администрации МО «

Шангальское

»  от

04.12.2018

г. № 1

47

Глава администрации

МО «Шангальское»

С.И. Друганов

.

  АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   « Ш АНГАЛЬСКОЕ »   УСТЬЯНСКО ГО  РАЙОНА   АРХАНГЕЛЬСКОЙ  ОБЛ АСТИ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ     от     04   декабря   2018г.                                                                                                              №  148                                                                            с. Шангалы     « О создании конкурсной коми ссии по рассмотрению  проектов развития  территориального общественного само управления в сельской местности »           На основании Постановления администрации муниципального образования  « Шангальское » от  04   декабря  2018 года №  147   «Об утвержд ении Положения о конкурсе  проектов развития территориального общественного самоуправления в МО  «Шангальское» на 201 8   год» в  рамках реализации муниципальной    комплексного развития  социальной инфраструктуры   М О   « Шангальское »  Устьянского   района  А рхангельской области на  2018  –   2027 годы,  утверждённой   постановлением  администра ции МО  « Шангальское »   № 46 от   02  марта 2018 года    ПОСТАНО ВЛЯЮ:       1.   Создать   конкурсную комиссию  по рассмотрению проектов  органов   территориального общественного самоуправления (далее  –   конкурсная  комиссия).     2.   Утвердить состав комисси и по рассмотрению документов о предоставлении  субсидии на развитие территориального общественного самоуправления в  Устьянском районе в следующем составе :      Друганов Сергей  Игоревич  –   глава администрации МО «Шангальское»  -   председатель    комиссии,   Чесноко ва Наталья Владиславовна  –   главный специалист администрации МО  «Шангальское»,   Добрынский Сергей Михайлович  –   председатель Совета  депутатов МО  «Шангальское»,   Фал е леева Екатерина Викторовна  –   депутат Совета депутатов МО  «Шангальское»,  председатель совета в етеранов МО «Шангальское»,   Борская Натал и я Александровна   -   главный специалист администрации МО  «Шангальское»   Конкурсная комиссия  в  своей деятельности  руководствуется  Положением   о конкурсе проектов развития территориального общественного самоуправления   в   МО «Шангальское»    на  201 8   год, утвержденным  постановлением  главы   администрации МО « Шангальское »  от  04.12.2018   г. № 1 47                      Глава администрации    МО «Шангальское»                                                                                                  С.И. Друганов .